LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS -

ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA DC.

DISTRITAL DE LAS ARTES

*

BOGOT/\

INSTITUTO

IDARTES

ZONAS DE ARTE Y

EMPRENDIMIENTO EN LA CIUDAD 2023

PERSONA NATURAL

TOTAL DE INSCRITOS: 325

FECHA DE PUBLICACION 16-03-2023
FECHA Y HORA DE GENERACION 2025-07-30 04:26

. ESTADO .
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
JAIRO
ERNESTO
1 9224 HABILITADA | CUMPLE
SANABRIA
CORONADO
JULIETH .
2 9103 CHACON HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
ANAIVI
3 9366 MANUELA HABILITADA | LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
GARCIA AVILA
CARLOS
ALEXANDER ,
4 9294 GAVIDIA HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
GAVIRIA
ALEXIS
EL ENLACE DE INSTAGRAM/FACEBOOK NO SE ENCUENTRA EN
5 9257 GIOVANNI HABILITADA .
FUNCIONAMIENTO EN EL MOMENTO DE LA VERIFICACION.
MARIN ARIZA
TANIA EL ENLACE DE INSTAGRAM NO SE ENCUENTRA EN FUNCIONAMIENTO
6 9260 HABILITADA .
BARREIRO EN EL MOMENTO DE LA VERIFICACION.
CARLOS
7 9118 EDUARDO ROA HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.

ARMERO




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

9214

DIEGO ZHAKEN
RUIZ DAZA

HABILITADA

CUMPLE

9208

YESID
VIANCHA

HABILITADA

CUMPLE

10

9084

LAURA GIL

HABILITADA

LA

POSTULACION

CUMPLE

CON

LOS

REQUISITOS

SOLICITADOS.

11

9241

DAVID HOYOS
OSORIO

HABILITADA

LA

POSTULACION

CUMPLE

CON

LOS

REQUISITOS

SOLICITADOS.

12

9330

PAULA
ALEJANDRA
MALDONADO
FAJARDO

HABILITADA

LA

POSTULACION

CUMPLE

CON

LOS

REQUISITOS

SOLICITADOS

13

9352

SANDRA
YOLANDA
ALVAREZ

HABILITADA

LA

POSTULACION

CUMPLE

CON

LOS

REQUISITOS

SOLICITADOS.

14

9142

JULIANA
RAMIREZ

HABILITADA

LA

POSTULACION

CUMPLE

CON

LOS

REQUISITOS

SOLICITADOS.

15

9410

JOSE MARIA
ESTEBAN
SANTOS

HABILITADA

LA

POSTULACION

CUMPLE

CON

LOS

REQUISITOS

SOLICITADOS.

16

9135

YHON KEVIN
CORREA
MOJICA

HABILITADA

LA

POSTULACION

CUMPLE

CON

LOS

REQUISITOS

SOLICITADOS.

17

9174

JOSE OLAVIO
CASTANO
MARIN

HABILITADA

LA

POSTULACION

CUMPLE

CON

LOS

REQUISITOS

SOLICITADOS.

18

9163

JUAN JACOBO
WIESNER
GRACIA

HABILITADA

LA

POSTULACION

CUMPLE

CON

LOS

REQUISITOS

SOLICITADOS.

19

9191

LINDA
MARCELA
JAIME LARA

HABILITADA

LA

POSTULACION

CUMPLE

CON

LOS

REQUISITOS

SOLICITADOS.

20

9293

VALENTINA
GUZMAN

HABILITADA

LA

POSTULACION

CUMPLE

CON

LOS

REQUISITOS

SOLICITADOS.

21

9309

ARTURO
CORRALES

HABILITADA

LA

POSTULACION

CUMPLE

CON

LOS

REQUISITOS

SOLICITADOS.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

22

9381

SEBASTIAN
MACIAS BASTO

HABILITADA

HABILITADA

23

9304

GLORIA
JANNETH
RODRIGUEZ
COBOS

HABILITADA

LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.

24

9102

0SCAR
GIOVANNY
PAEZ MUNOZ

HABILITADA

LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.

25

9295

JUAN CARLOS
CONTRERAS
RUIZ

HABILITADA

LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.

26

9481

PAHOLA
HELYSABETH
RIANO
HUERTAS

NO
HABILITADA

LA PERSONA POSTULANTE NO APORTA EL CERTIFICADO DE
RESIDENCIA 0 EL FORMATO ANEXO PARA LA DECLARACION
JURAMENTADA ADJUNTO EN LA CONVOCATORIA.

27

9276

YAMILE
ANDREA
CASTRO
ALVARADO

HABILITADA

EL ENLACE DE INSTAGRAM/FACEBOOK NO SE ENCUENTRA EN
FUNCIONAMIENTO EN EL MOMENTO DE LA VERIFICACION.

28

9234

MANUEL
FELIPE NOVOA
ROMERO

HABILITADA

LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.

29

9306

DEISY LORENA
GARZON GAMEZ

HABILITADA

LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.

30

9336

LILIA
MALDONADO
FAJARDO

HABILITADA

LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS

31

9111

ELKIN
GIOVANNI
GONZALEZ
NINO

HABILITADA

LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.

32

9248

KATHERINE
SILVA
MORALES
SILVA
MORALES

HABILITADA

LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

33

9209

ANDREA
LILIANA
CASTRO LOPEZ

HABILITADA

CUMPLE

34

9250

LAURA BERNAL

HABILITADA

LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.

35

9382

ALEJANDRA
CASALLAS
TORRES

HABILITADA

LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

36

9429

JOSE E.
PLATA M.

HABILITADA

LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.

37

9453

ANDRES
BELTRAN
NOSSA

HABILITADA

LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.

38

9236

ERIKA
MARCELA
CASTRO

HABILITADA

LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.

39

9425

GWENDY
BIBIANA ROZO
VARGAS

HABILITADA

LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.

40

9123

JOSE RAFAEL
CRISTANCHO
GONZALEZ

HABILITADA

LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.

41

9153

JOHANN
GARCIA
FERNANDEZ

HABILITADA

LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.

42

9444

AXEL IVAN
VARGAS

HABILITADA

LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.

43

9416

JOHNNATHAN
FABIAN
ALFONSO
PINEDA

HABILITADA

LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.

44

9175

DIANA
CAROLINA
JURADO
ALDANA

HABILITADA

LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.

45

9448

EDWIN NUSTES

HABILITADA

LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

46

9480

PEDRO RIVERA
PRIETO

HABILITADA

LA

POSTULACION

CUMPLE

CON

LOS

REQUISITOS

SOLICITADOS.

47

9471

RICARDO
SUAREZ
CASTRO

HABILITADA

LA

POSTULACION

CUMPLE

CON

LOS

REQUISITOS

SOLICITADOS.

48

9346

MAICOL
STEVEN ARAOQZ
ALDANA

HABILITADA

LA

POSTULACION

CUMPLE

CON

LOS

REQUISITOS

SOLICITADOS.

49

9213

NIDIA YOANA
ORTIZ REY

HABILITADA

CUMPLE

50

9351

JAIME
ALBERTO
RINCON
GONZALEZ

HABILITADA

LA

POSTULACION

CUMPLE

CON

LOS

REQUISITOS

SOLICITADOS

51

9439

JUAN CAMILO
GARCIA MORA

HABILITADA

LA

POSTULACION

CUMPLE

CON

LOS

REQUISITOS

SOLICITADOS.

52

9303

JUAN CAMILO
URRIAGO
FLOREZ

HABILITADA

LA

POSTULACION

CUMPLE

CON

LOS

REQUISITOS

SOLICITADOS.

53

9128

INGRID
LORENA
MANRIQUE
PEREZ

HABILITADA

LA

POSTULACION

CUMPLE

CON

LOS

REQUISITOS

SOLICITADOS.

54

9413

TONY
JERONIMO
BELTRAN
GOMEZ

HABILITADA

LA

POSTULACION

CUMPLE

CON

LOS

REQUISITOS

SOLICITADOS.

55

9324

MANUEL TOVAR
ACERO

HABILITADA

LA

POSTULACION

CUMPLE

CON

LOS

REQUISITOS

SOLICITADOS.

56

9106

SANDRA
VIVIANA
ABRIL
SALGADO

HABILITADA

LA

POSTULACION

CUMPLE

CON

LOS

REQUISITOS

SOLICITADOS.

57

9160

FRANCISCO
PATRICIO
MALDONADO
LOPEZ

NO
HABILITADA

LA PERSONA POSTULANTE NO APORTA EL CERTIFICADO DE
RESIDENCIA O EL FORMATO ANEXO PARA LA DECLARACION
JURAMENTADA ADJUNTO EN LA CONVOCATORIA.




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
JUAN GABRIEL EL ENLACE DE INSTAGRAM/FACEBOOK NO SE ENCUENTRA EN
58 | 9283 . HABILITADA )
RAMIREZ RICO FUNCIONAMIENTO EN EL MOMENTO DE LA VERIFICACION.
MARIA CAMILA
59 | 9183 GOYES HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
CALDERON
LA POSTULACION NO CUMPLE LAS CONDICIONES Y
JUAN ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LA INVITACION PUBLICA:
SEBASTIAN " PARA PERSONAS NATURALES Y COLECTIVOS: EXPEDIDO POR LA
60 | 9120 ALCALDIA LOCAL DEL LUGAR DE RESIDENCIA O POR LA
MONAK HABILITADA ,
L AMPREA SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO, DEBIDAMENTE FIRMADO Y
CON FECHA MAXIMA DE EXPEDICION DE TRES (3) MESES ANTES
DE LA FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA.
LUCIANO
61 | 9420 ANIBAL LOPEZ | HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
TORRES
LAURA
NATALIA
62 | 9387 HABILITADA | LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.
PATAQUIVA
GUERRERO
DIANA
CAROLINA .
63 | 9180 CORTES HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
ANGULO
TAMAR SARIFE
64 | 9097 VELANDIA HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
DIAZ
ANDREA
KATHERIN )
65 | 9271 VELANDIA HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
FLOREZ
KATHERINE
66 | 9407 MONTENEGRO HABILITADA | HABILITADA
BENAVIDES
DUVAN
RICARDO ,
67 | 9316 HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
BOHORQUEZ
ALDANA
68 | 9101 DANIEL SALAS | HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.




ESTADO

GARZON

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
ANDREA MARIN
69 | 9358 HABILITADA | HABILITADA
SALAZAR
ANGELICA
70 | 9113 MARIA HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
FAJARDO CELY
GABRIELA )
71 | 9219 ABELLO HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
JOHANN
72 | 9468 CAMILO HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
NORATO SOTO
ESTEFANIA .
73 | 9308 MORENG HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
LINA MARIA
74 | 9424 MEDINA HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
ESTRADA
EDGAR
ENRIQUE .
75 | 9315 FAJARDO HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
MACIAS
" LA PERSONA POSTULANTE NO APORTA EL CERTIFICADO DE
76 | 9305 LEIDY ORTIZz HABILITADA RESIDENCIA O EL FORMATO ANEXO PARA LA DECLARACION
JURAMENTADA ADJUNTO EN LA CONVOCATORIA.
ALEJANDRO NO PRESENTA ENLACE DE FACEBOOK EN EL MOMENTO DE LA
77 | 9290 HABILITADA )
USCATEGUI VERIFICACION.
FANNY
78 | 9484 MARQUEZ HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
GOMEZ
DANIELA
79 | 9334 GUZMAN HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
RINCON
YEIMY
MARCELA
80 | 9226 HABILITADA | CUMPLE
MORALES
ALVAREZ
SEBASTIAN )
81 | 9353 HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.




ESTADO

MOSQUERA

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
LIBARDO
ANDRES .
82 | 9331 GALINDO HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
RODRIGUEZ
, NO LA POSTULACION NO CUMPLE CON EL OBJETO DE LA INVITACION
83 | 9092 JOHAN GOMEZ .
HABILITADA | PUBLICA
EL DOCUMENTO RELACIONADO EN "CATALOGO DE SERVICIOS" NO
CORRESPONDE AL SOLICITADO EN LA CONVOCATORIA "MAXIMO 20
PAGINAS. PRESENTE EN UN PDF (BROCHURE O PORTAFOLIO DE
g4 | 9242 ANDRES NO BIENES O SERVICIOS A COMERCIALIZAR) FOTOGRAFIAS CON
RAMIREZ HABILITADA | FICHA TECNICA DE CADA UNO DE LOS BIENES Y/0 SERVICIOS A
OFERTAR EN LA ZONA, CON LA SIGUIENTE INFORMACION: IMAGEN
DEL PRODUCTO O SERVICIO, TECNICA DE ELABORACION 0O
PROPOSITO DEL SERVICIO, DIMENSIONES Y VALOR"
NICOLAS .
85 | 9096 PARDO HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
LA POSTULACION NO CUMPLE LAS CONDICIONES Y
SEBASTIAN NO ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LA INVITACION PUBLICA.
86 | 9105 LOPEZ HABILITADA LA PERSONA POSTULANTE NO APORTA EL CERTIFICADO DE
PAMPLONA RESIDENCIA O EL FORMATO ANEXO PARA LA DECLARACION
JURAMENTADA ADJUNTO EN LA CONVOCATORIA.
EMANUEL LA POSTULACION NO CUMPLE LAS CONDICIONES Y
FRANCISCO NO ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LA INVITACION PUBLICA.
87 | 9430 MARTI HABILITADA LA PERSONA POSTULANTE NO APORTA EL CERTIFICADO DE
MORALES RESIDENCIA O EL FORMATO ANEXO PARA LA DECLARACION
NUCETE JURAMENTADA ADJUNTO EN LA CONVOCATORIA.
NELSON JAHEL
88 | 9390 HABILITADA | HABILITADA
MORA MONCADA
FERNANDA .
89 | 9114 GALAN HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
MILTON
AUGUSTO NO PRESENTA ENLACE DE FACEBOOK EN EL MOMENTO DE LA
90 | 9273 HABILITADA )
ZAMBRANO VERIFICACION.
CRUZ
ANDRES ,
91 | 9259 HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
CAROLINA
92 9188 SANTAMARIA HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
URIBE
LA POSTULACION NO CUMPLE LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LA INVITACION PUBLICA.
JEENYFER CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN BOGOTA: “PARA PERSONAS
93 9159 LORENA NO NATURALES Y COLECTIVOS: EXPEDIDO POR LA ALCALDIA LOCAL
JIMENEZ HABILITADA | DEL LUGAR DE RESIDENCIA O POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE
JAIME GOBIERNO, DEBIDAMENTE FIRMADO Y CON FECHA MAXIMA DE
EXPEDICION DE TRES (3) MESES ANTES DE LA FECHA DE CIERRE
DE LA CONVOCATORIA.(...)"
JESUS DAVID
94 9347 HABILITADA | HABILITADA
GUERRA GOMEZ
INGRID
VANESSA .
95 9415 PARRA HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
SANCHEZ
MARIA
ALEXANDRA .
96 9339 CADENA HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
FERNANDEZ
SINDY LORENA
97 9158 LOSADA HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
FIGUEROA
LA POSTULACION NO CUMPLE LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LA INVITACION PUBLICA:
AURA MILENA NO PARA PERSONAS NATURALES Y COLECTIVOS: EXPEDIDO POR LA
98 9423 CHINDOY HABILITADA ALCALDIA LOCAL DEL LUGAR DE RESIDENCIA O POR LA
JAMIOY SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO, DEBIDAMENTE FIRMADO Y
CON FECHA MAXIMA DE EXPEDICION DE TRES (3) MESES ANTES
DE LA FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA.
MAILY
99 9398 HABILITADA | HABILITADA
GONZALEZ
TATIANA
100 | 9374 ENCISO HABILITADA | LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
AGUILERA
101 | 9422 SOFIA PAEZ HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.




ESTADO

CHACON

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
KELLY
JOHANNA .
102 | 9317 QUIROGA HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
ROMERO
LAURA
CHARLOT .
103 | 9446 SERRANO HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
DUARTE
YANETH
AMANDA .
104 | 9169 MATNGUEZ HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
MORA
LA POSTULACION SE INHABILITA PORQUE LA PERSONA NO APORTA
LA DOCUMENTACION REQUERIDA SEGUN SE SOLICITA EN LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA INVITACION PUBLICA.
JINELLA "CATALOGO BIENES Y/0 SERVICIOS: MAXIMO 20 PAGINAS.
NO PRESENTE EN UN PDF (BROCHURE 0 PORTAFOLIO DE BIENES 0
105 | 9355 CHAPARRO , .
SANCHEZ HABILITADA | SERVICIOS A COMERCIALIZAR) FOTOGRAFIAS CON FICHA TECNICA
DE CADA UNO DE LOS BIENES Y/0 SERVICIOS A OFERTAR EN LA
ZONA, CON LA SIGUIENTE INFORMACION: IMAGEN DEL PRODUCTO
0 SERVICIO, TECNICA DE ELABORACION 0 PROPOSITO DEL
SERVICIO, DIMENSIONES Y VALOR.
MILDRED
106 | 9301 MARIA LOZANO | HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
SANDOVAL
LA POSTULACION NO CUMPLE LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LA INVITACION PUBLICA.
DAVID CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN BOGOTA: “PARA PERSONAS
107 | 9318 ALEJANDRO NO NATURALES Y COLECTIVOS: EXPEDIDO POR LA ALCALDIA LOCAL
PARRA HABILITADA | DEL LUGAR DE RESIDENCIA O POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE
RODRIGUEZ GOBIERNO, DEBIDAMENTE FIRMADO Y CON FECHA MAXIMA DE
EXPEDICION DE TRES (3) MESES ANTES DE LA FECHA DE CIERRE
DE LA CONVOCATORIA.(...)"
SERGIO
108 | 9359 ANDRES DIAZ HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
CORTES
MELISA
109 | 9270 HERRERA HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.




ESTADO

RIVERA

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
ADRIANA .
110 | 9110 ZERDA HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
DEISY .
111 | 9447 BELTRAN HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
CATHERINE .
112 | 9094 ZALDUA HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
JULIETH
ESMERALDA .
113 | 9474 BAQUERO HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
SAENZ
PARA PERSONAS NATURALES Y COLECTIVOS: EXPEDIDO POR LA
YARA CRUZ NO ALCALDIA LOCAL DEL LUGAR DE RESIDENCIA O POR LA
114 | 9298 SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO, DEBIDAMENTE FIRMADO Y
SARMIENTO HABILITADA . .
CON FECHA MAXIMA DE EXPEDICION DE TRES (3) MESES ANTES
DE LA FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA"
SAUL GOMEZ EL ENLACE DE INSTAGRAM/FACEBOOK NO SE ENCUENTRA EN
115 | 9281 HABILITADA .
MANTILLA FUNCIONAMIENTO EN EL MOMENTO DE LA VERIFICACION.
OLIVERIO
116 | 9470 GARCIA HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
PALENCIA
LAURA CAMILA .
117 | 9093 HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
RIOS CORTES
JOHN
118 | 9449 NOMESQUI HABILITADA | LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
ANA BONILLA
119 | 9385 VARGAS HABILITADA | EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUITOS.
LAURA
120 | 9342 DANIELA HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
PULIDO ARIAS
ANA MARIA
121 | 9269 ROBELTO HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
ROJAS
JUAN CARLOS
122 | 9095 CAICEDO HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
123 | 9100 ERIKA OLAVE HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
LAURA EMEDT
124 | 9258 Rios HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
VELANDIA
LA POSTULACION NO CUMPLE LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LA INVITACION PUBLICA
JAVIER NO "PARA PERSONAS NATURALES Y COLECTIVOS: EXPEDIDO POR LA
125 | 9086 ALCALDIA LOCAL DEL LUGAR DE RESIDENCIA O POR LA
HURTADO RIOS | HABILITADA .
SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO, DEBIDAMENTE FIRMADO Y
CON FECHA MAXIMA DE EXPEDICION DE TRES (3) MESES ANTES
DE LA FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA."
LA POSTULACION NO CUMPLE LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LA INVITACION PUBLICA
VIRGILIO NO "PARA PERSONAS NATURALES Y COLECTIVOS: EXPEDIDO POR LA
126 | 9085 ANDRES PEREZ HABILITADA ALCALDIA LOCAL DEL LUGAR DE RESIDENCIA O POR LA
ALVAREZ SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO, DEBIDAMENTE FIRMADO Y
CON FECHA MAXIMA DE EXPEDICION DE TRES (3) MESES ANTES
DE LA FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA"
JAZMIN
MARCELA .
127 | 9107 SALAZAR HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
MUNOZ
CHRISTIAN
GABRIEL .
128 | 9087 CABRALES HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
MANZI
AGUSTIN .
129 | 9108 AGREDA HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
JANINA
EL ENLACE DE INSTAGRAM/FACEBOOK NO SE ENCUENTRA EN
130 | 9272 GUARNIZO HABILITADA .
FUNCIONAMIENTO EN EL MOMENTO DE LA VERIFICACION.
OVALLE
LA POSTULACION NO CUMPLE LAS CONDICIONES Y
ANDREY ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LA INVITACION PUBLICA;
CAMILO NO PARA PERSONAS NATURALES Y COLECTIVOS: EXPEDIDO POR LA
131 | 9088 ALCALDIA LOCAL DEL LUGAR DE RESIDENCIA O POR LA
CHAUTA HABILITADA .
OLIVEROS SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO, DEBIDAMENTE FIRMADO Y

CON FECHA MAXIMA DE EXPEDICION DE TRES (3) MESES ANTES
DE LA FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA.




ESTADO

MATALLANA

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
ANDREA DEL
132 | 9340 PILAR HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
GONZALEZ
LUZ MARINA .
133 | 9131 N N HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
NUNEZ PENA
LA POSTULACION NO CUMPLE LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LA INVITACION PUBLICA:
MAXIMO 20 PAGINAS. PRESENTE EN UN PDF (BROCHURE 0
JUDY ANDREA NO PORTAFOLIO DE BIENES O SERVICIOS A COMERCIALIZAR)
134 | 9090 GONZALEZ HABILITADA FOTOGRAFIAS CON FICHA TECNICA DE CADA UNO DE LOS BIENES
MAHECHA Y/0 SERVICIOS A OFERTAR EN LA ZONA, CON LA SIGUIENTE
INFORMACION: IMAGEN DEL PRODUCTO O SERVICIO, TECNICA DE
ELABORACION 0 PROPOSITO DEL SERVICIO, DIMENSIONES Y
VALOR.
135 | 9405 LENKA MORA HABILITADA | HABILITADA
JUAN
136 | 9328 SEBASTIAN HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
LOPEZ ORTIZ
MARTHA
LILIANA )
137 | 9143 ACEVEDO HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
BELTRAN
MARIA
138 | 9127 ALEJANDRA HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
ROA SANCHEZ
JENNY FALLA )
139 | 9109 MARTINEZ HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
ANGELA MARIA .
140 | 9164 ) HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
CADENA GOMEZ
JOHANNA
141 | 9098 ALEXANDRA HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
LUNA LOZANO
GUSTAVO
ADOLFO .
142 | 9099 BARBOSA HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
DEYANIRA
EL ENLACE DE INSTAGRAM/FACEBOOK NO SE ENCUENTRA EN
143 | 9199 0SORIO HABILITADA )
FUNCIONAMIENTO EN EL MOMENTO DE LA VERIFICACION.
MEDINA
NO LA PERSONA POSTULANTE NO APORTA EL CERTIFICADO DE
144 | 9124 DIANA ZEA HABILITADA RESIDENCIA O EL FORMATO ANEXO PARA LA DECLARACION
JURAMENTADA ADJUNTO EN LA CONVOCATORIA.
MARGARITA
145 | 9149 SIERRA HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
BLANCO
JENNIFER .
146 | 9117 HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
VILLAGRAN
ESTEFANY
147 | 9112 ALFARO HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
BUITRAGO
LA POSTULACION NO CUMPLE LAS CONDICIONES Y
148 | 9115 MARY LUZ NO ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LA INVITACION PUBLICA.
MORALES HABILITADA | DOCUMENTO CERTIFICADO DE RESIDENCIA Y CATALOGO DE
PRODUCTOS NO RELACIONADO EN EL FORMATO SOLICITADO.
YERSON
LEONARDO )
149 | 9121 BELLO HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
BERMUDEZ
RICARDO
150 | 9129 MORENO HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
JARAMILLO
MADELINE
151 | 9368 HABILITADA | HABILITADA
DIAZ PARRA
ANDRES
FELIPE .
152 | 9326 PERLAZA HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
PARDO
LA POSTULACION NO CUMPLE LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LA INVITACION PUBLICA:
3 "PARA PERSONAS NATURALES Y COLECTIVOS: EXPEDIDO POR LA
MARYOLI NINO | NO . SONAS v 5 Y COLECTIVOS 0 PO
153 | 9173 . ALCALDIA LOCAL DEL LUGAR DE RESIDENCIA O POR LA
RODRIGUEZ HABILITADA

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO, DEBIDAMENTE FIRMADO Y
CON FECHA MAXIMA DE EXPEDICION DE TRES (3) MESES ANTES
DE LA FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA."




ESTADO

0SORIO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
CONSUELO
154 | 9171 HIGUERA HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
COLMENARES
SONIA .
155 | 9182 TEIEDOR HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
MARTHA EL ENLACE DE INSTAGRAM/FACEBOOK NO SE ENCUENTRA EN
156 | 9105 MORENO NO FUNCIONAMIENTO EN EL MOMENTO DE LA VERIFICACION. LOS
HINCAPTE HABILITADA | DOCUMENTOS PRESENTAN UN ERROR Y NO PERMITEN LA LECTURA
DE LA INFORMACION.
DIEGO
ALEJANDRO .
157 | 9349 CAVANZO HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
SIERRA
YOLANDA .
158 | 9247 5 HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
MORENO MUNOZ
CARLOS
ANDRES .
159 | 9200 ) HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
GUTIERREZ
GOMEZ
NICOL
160 | 9396 HABILITADA | HABILITADA
BERMUDEZ
161 | 9210 ANDRES DAZA HABILITADA | CUMPLE
CASANOVA
LIZETH
162 | 9379 HABILITADA | LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.
ORTEGON LEAL
WILLIAM
163 | 9212 ANDRES HABILITADA | CUMPLE
BELTRAN RIOS
VALENTINA .
164 | 9243 HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
VELASQUEZ
JEFFERSSON
OSWALDO EL ENLACE DE INSTAGRAM/FACEBOOK NO SE ENCUENTRA EN
165 | 9220 HABILITADA )
0SORIO FUNCIONAMIENTO EN EL MOMENTO DE LA VERIFICACION.




ESTADO

SOLORZANO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
LA PERSONA POSTULANTE NO APORTA EL CERTIFICADO DE
JEAN PIERRE NO .
166 | 9312 RESIDENCIA O EL FORMATO ANEXO PARA LA DECLARACION
CANTOR ARIAS | HABILITADA
JURAMENTADA ADJUNTO EN LA CONVOCATORIA.
HEIDY CANO .
167 | 9254 ACOSTA HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
DILIA )
168 | 9228 AFANADOR HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
STEVEN .
169 | 9438 RAMIREZ HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
SANTIAGO
170 | 9232 CORTES HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
LARREAMENDY
MIGUEL
171 | 9378 FELIPE ORTIZ | HABILITADA | HABILITADA
HIGUERA
AMANDA
GABRIELA .
172 | 9238 GONZALEZ HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
TRUJILLO
YURI VIVIANA
173 | 9400 AMEZQUITA HABILITADA | HABILITADA
BARRAGAN
LA POSTULACION NO CUMPLE LAS CONDICIONES Y
CARLOS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LA INVITACION
ANDRES NO PUBLICA:PARA PERSONAS NATURALES Y COLECTIVOS: EXPEDIDO
174 | 9435 POR LA ALCALDIA LOCAL DEL LUGAR DE RESIDENCIA 0 POR LA
MOLINA HABILITADA ;
PERDOMO SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO, DEBIDAMENTE FIRMADO Y
CON FECHA MAXIMA DE EXPEDICION DE TRES (3) MESES ANTES
DE LA FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA.
ADRIANA
175 | 9401 OLARTE HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
FUENTES
DIANA
ELIZABETH .
176 | 9261 OCHOA HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.




ESTADO

SANCHEZ

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
HERMES .
NO LA POSTULACION NO CUMPLE LAS CONDICIONES Y
177 | 9262 HECTOR DUQUE . .
0SORTO HABILITADA | ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LA INVITACION PUBLICA
SERGIO
178 | 9267 GABRIEL HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
BELENO PRADA
ALLANIS
179 | 9456 ALEJANDRA HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
RAYO BELLO
DIANA
180 | 9348 PATRICIA HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
CELY GARZON
YULY
KATHERINE )
181 | 9297 RINCON HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
MENDEZ
ALONSO
182 | 9329 TRIANA HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
RODRIGUEZ
NO PRESENTA ENLACE DE FACEBOOK EN EL MOMENTO DE LA
183 | 9264 NUBIA ANGEL HABILITADA )
VERIFICACION.
VIVIANA
SOLEDAD )
184 | 9291 HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
CASTELLANOS
MORALES
JADER
MAURICIO .
185 | 9409 CLAVITO HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
CUESTA
LA POSTULACION NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
ALEJANDRA
186 | 9476 CERON NO SOLICITADOS.LA PERSONA POSTULANTE NO APORTA EL
VILLEGAS HABILITADA | CERTIFICADO DE RESIDENCIA O EL FORMATO ANEX0O PARA LA
DECLARACION JURAMENTADA ADJUNTO EN LA CONVOCATORIA.
NICOL .
TATIANA " LA POSTULACION SE INAHBILITA PORQUE LA PERSONA NO APORTA
187 | 9332 EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA O EL FORMATO ANEXO PARA LA
OSPINA HABILITADA

DECLARACION JURAMENTADA ADJUNTO EN LA CONVOCATORIA.




ESTADO

RAMIREZ

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
DIEGO LA POSTULACION NO CUMPLE LAS CONDICIONES Y
MAURICIO NO ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LA INVITACION PUBLICA.
188 | 9280 LA PERSONA POSTULANTE NO APORTA EL CERTIFICADO DE
MOLINA HABILITADA .
SARMIENTO RESIDENCIA O EL FORMATO ANEXO PARA LA DECLARACION
JURAMENTADA ADJUNTO EN LA CONVOCATORIA.
LA POSTULACION NO CUMPLE LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LA INVITACION PUBLICA,
PRESENTA UN CERTIFICADO DE RESIDENCIA DEL ANO 2020.
CAMILO NO CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN BOGOTA: “PARA PERSONAS
189 | 9275 USECHE HABILITADA NATURALES Y COLECTIVOS: EXPEDIDO POR LA ALCALDIA LOCAL
MANJARRES DEL LUGAR DE RESIDENCIA O POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE
GOBIERNO, DEBIDAMENTE FIRMADO Y CON FECHA MAXIMA DE
EXPEDICION DE TRES (3) MESES ANTES DE LA FECHA DE CIERRE
DE LA CONVOCATORIA.(...)"
JOHANNA NO LA POSTULACION NO CUMPLE LAS CONDICIONES Y
190 | 9412 MERCHAN . .
ORTEGON HABILITADA | ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LA INVITACION PUBLICA
GLORIA
CONSTANZA .
191 | 9450 HIDALGO HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
ALFEREZ
EL DOCUMENTO RELACIONADO EN "CATALOGO DE SERVICIOS" NO
CORRESPONDE AL SOLICITADO EN LA CONVOCATORIA "MAXIMO 20
PAGINAS. PRESENTE EN UN PDF (BROCHURE O PORTAFOLIO DE
PAULA CAMILA GINAS > v (BROCHURE 0 PO . OLIO
NO BIENES O SERVICIOS A COMERCIALIZAR) FOTOGRAFIAS CON
192 | 9277 GONZALEZ .
VARGAS HABILITADA | FICHA TECNICA DE CADA UNO DE LOS BIENES Y/0 SERVICIOS A
OFERTAR EN LA ZONA, CON LA SIGUIENTE INFORMACION: IMAGEN
DEL PRODUCTO O SERVICIO, TECNICA DE ELABORACION O
PROPOSITO DEL SERVICIO, DIMENSIONES Y VALOR"
ANDREA
MELISSA .
193 | 9465 HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
RODRIGUEZ
RIVEROS
ANDREA
CAROLINA .
194 | 9357 FARFAN HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
SIERRA
MARIA CAMILA
195 | 9279 MONCALEANO HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.




ESTADO

MEDRANO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
NO LA PERSONA POSTULANTE NO APORTA EL CERTIFICADO DE
196 | 9433 JULIETH MESA HABILITADA RESIDENCIA 0 EL FORMATO ANEXO PARA LA DECLARACION
JURAMENTADA ADJUNTO EN LA CONVOCATORIA.
STEVEN
197 | 9455 ANDRES HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
DELGADO RUIZ
EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS "PARA PERSONAS NATURALES Y
MELISSA NO COLECTIVOS: EXPEDIDO POR LA ALCALDIA LOCAL DEL LUGAR DE
198 | 9285 RESIDENCIA 0 POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO,
GODOY FREIRE | HABILITADA . .
DEBIDAMENTE FIRMADO Y CON FECHA MAXIMA DE EXPEDICION DE
TRES (3) MESES ANTES DE LA FECHA DE CIERRE DE LA
CONVOCATORIA"
KATHERIN .
199 [ 9284 BARRERA HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
EDGAR
200 | 9323 AUGUSTO HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
CORTES
ANGELICA LA POSTULACION NO CUMPLE LAS CONDICIONES Y
JULIETTE NO ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LA INVITACION PUBLICA.
201 | 9467 LA PERSONA POSTULANTE NO APORTA EL CERTIFICADO DE
JARAMILLO HABILITADA ]
CORONADO RESIDENCIA O EL FORMATO ANEXO PARA LA DECLARACION
JURAMENTADA ADJUNTO EN LA CONVOCATORIA.
JULIANA
202 | 9307 QUITIAN HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
BARRERO
GEYER
LEANDRO .
203 | 9441 OLARTE HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
TORRES
MARIA ELVIRA
204 | 9292 TRUJILLO HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
ARANGO
PAOLA GARCIA
205 | 9394 HABILITADA | HABILITADA
GAMBOA
MELISA
206 | 9289 LOZANO HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.




ESTADO

BUSTOS

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
NATALY
207 | 9296 GUZMAN HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
GUZMAN
CAROLINA NO LA PERSONA POSTULANTE NO APORTA EL CERTIFICADO DE
208 | 9363 RESIDENCIA 0 EL FORMATO ANEXO PARA LA DECLARACION
ALVAREZ HABILITADA
JURAMENTADA ADJUNTO EN LA CONVOCATORIA.
EL NUMERO DEL DOCUMENTO DIGITADO NO COINCIDE CON EL
209 | 9302 AIDA SANES HABILITADA
DOCUMENTO PRESENTADO.
LINA MARIA
210 | 9406 HABILITADA | HABILITADA
MUNERA SANTA
LIBERTAD CUMPLE CON TODOS LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS PARA LA
211 | 9418 TORRES HABILITADA | FASE DE REVISION Y ES APTA PARA PASAR A LA FASE DE
EVALUACION POR PARTE DEL JURADO.
JUAN
SEBASTIAN .
212 | 9335 WILCHES HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
BERNAL
KATHARINE
LISSETTE .
213 | 9463 HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
CIFUENTES
CAMACHO
LUZ DARY
214 | 9354 DUARTE HABILITADA | HABILITADA
RUBIANO
JENNIFER
VIVIETH .
215 | 9322 MONROY HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
SUAREZ
DORA ISABEL
216 | 9310 MARTINEZ HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
LA POSTULACION NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
SE INHABILITA LA PROPUESTA EN CUANTO SE EVIDENCIA DOBLE
POSTULACION POR PARTE PAULA ANDREA BENAVIDES MENDOZA,
UNA COMO MIEMBRO DE LA PROPUESTA 9383 CON REGISTRO EL
DIA 2023-03-10 10:27:42 Y UNA COMO POSTULANTE DE LA
PROPUESTA 9477 CON REGISTRO EL DIA 2023-03-10 16:50:11,
PAULA ANDREA NO DE CONFORMI?AD A LAS CONDICIONES ES?ECiFICAS DE
217 | 9477 BENAVIDES HABILITADA PARTICIPACION, ”CAUSAFES DE EXCLUSION (..) 3.UN
MENDOZA POSTULANTE INSCRIBE MAS DE UNA PROPUESTA 0 DOS
PROPUESTAS INCLUYEN UN INTEGRANTE QUE HACE PARTE AL
MISMO TIEMPO DE OTRO COLECTIVO, AGRUPACION O PERSONA
JURIDICA. EN ESTE CASO, SOLO SE TENDRA EN CUENTA LA
PRIMERA PROPUESTA INSCRITA EN ORDEN CRONOLOGICO Y SE
EXCLUIRA LA OTRA PROPUESTA POSTULADA POR EL MISMO
PARTICIPANTE O QUE INCLUYA UN MISMO INTEGRANTE."”
MARIA
218 | 9434 ARTEAGA HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
ARIZA
MARCELA LA PERSONA POSTULANTE NO APORTA EL CERTIFICADO DE
219 | 9321 SANCHEZ giBILITADA RESIDENCIA 0 EL FORMATO ANEXO PARA LA DECLARACION
RODRIGUEZ JURAMENTADA ADJUNTO EN LA CONVOCATORIA.
MARIA KAMILA .
220 | 9325 HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
GARCIA PEREZ
JUANITA
221 | 9414 ESTEFANIA HABILITADA | HABILITADA
PINZON
SANTAMARIA
222 | 9319 gilﬁgig HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
JESSICA
223 | 9364 lﬁ;éﬁgA HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
MORALES
. LA POSTULACION NO CUMPLE LAS CONDICIONES Y
224 | 9393 KARLO PEREZ NO ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LA INVITACION PUBLICA.
BUITRAGO HABILITADA

NO PRESENTA CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN BOGOTA.




ESTADO

AVELLANEDA

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
YENLY LA POSTULACION NO CUMPLE LAS CONDICIONES Y
MARCELA NO ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LA INVITACION PUBLICA.
225 | 9337 LA PERSONA POSTULANTE NO APORTA EL CERTIFICADO DE
TORRES HABILITADA .
RAMIREZ RESIDENCIA O EL FORMATO ANEXO PARA LA DECLARACION
JURAMENTADA ADJUNTO EN LA CONVOCATORIA.
SARA RAMIREZ .
226 | 9408 HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
CIFUENTES
DIANA
227 | 9452 CRISTINA HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
VELA LOPEZ
EMILIA .
228 | 9395 LONDONO HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
229 | 9377 FABIOLA HABILITADA | LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
TORRES BELLO '
PAOLA ANDREA
230 | 9341 WILCHES HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
GUZMAN
GLORIA
231 | 9483 VIVIANA RUIZ | HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
ESPINOZA
HASBLEIDY
232 | 9371 VILLA HABILITADA | HABILITADA
ANDRADE
LA POSTULACION NO CUMPLE LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LA INVITACION PUBLICA.
JONATHAN NO CATALOGO DE BIENES Y/0 SERVICIOS: "MAXIMO 20 PAGINAS.
233 | 9350 AREVALO HABILITADA PRESENTE EN UN PDF (BROCHURE O PORTAFOLIO DE BIENES O
PAPAGAYO SERVICIOS A COMERCIALIZAR) FOTOGRAFIAS CON FICHA TECNICA
DE CADA UNO DE LOS BIENES Y/0 SERVICIOS A OFERTAR EN LA
ZONA (...)"
LA POSTULACION NO CUMPLE LAS CONDICIONES Y
VALENTINA NO ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LA INVITACION PUBLICA.
234 | 9376 LA PERSONA POSTULANTE NO APORTA EL CERTIFICADO DE
FORERO PARRA | HABILITADA ]
RESIDENCIA O EL FORMATO ANEXO PARA LA DECLARACION
JURAMENTADA ADJUNTO EN LA CONVOCATORIA.
DIANA MILENA
235 | 9367 RIVERA HABILITADA | HABILITADA




ESTADO

AMAYA

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
LA POSTULACION NO CUMPLE LAS CONDICIONES Y
LINA MAREA NO ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LA INVITACION PUBLICA.
236 | 9361 . LA PERSONA NO APORTA EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA O EL
SALCEDO DIAZ | HABILITADA -
FORMATO ANEXO PARA LA DECLARACION JURAMENTADA ADJUNTO EN
LA CONVOCATORIA.
MARCELA
237 | 9369 HABILITADA | LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
SEGURA SOSSA
LAURA
238 | 9365 SANCHEZ HABILITADA | LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
SANCHEZ
LAURA
239 | 9362 JULIANA HABILITADA | HABILITADA
GUERRERO
GUERRERO
LA POSTULACION NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS:
MONICA PARA PERSONAS NATURALES Y COLECTIVOS: EXPEDIDO POR LA
NO ALCALDIA LOCAL DEL LUGAR DE RESIDENCIA O POR LA
240 | 9440 LIZETH RIOS ,
AMADOR HABILITADA | SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO, DEBIDAMENTE FIRMADO Y
CON FECHA MAXIMA DE EXPEDICION DE TRES (3) MESES ANTES
DE LA FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA.
KAREN LORENA
241 | 9399 HABILITADA | HABILITADA
GOMEZ PARRA
JEIMMY NO LA PROPUESTA QUEDA INHABILITADA PORQUE LA PARTICIPANTE
242 | 9375 NATALY RAMOS HABILITADA ADJUNTA UNA FACTURA DE VANTI COMO SOPORTE Y ESTA A
MALDONADO NOMBRE DE OTRA PERSONA.
LA POSTULACION NO CUMPLE LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LA INVITACION PUBLICA.
"MAXIMO 20 PAGINAS. PRESENTE EN UN PDF (BROCHURE 0
CARMEN NO PORTAFOLIO DE BIENES O SERVICIOS A COMERCIALIZAR)
243 | 9403 , FOTOGRAFIAS CON FICHA TECNICA DE CADA UNO DE LOS BIENES
HINCAPIE HABILITADA
Y/0 SERVICIOS A OFERTAR EN LA ZONA, CON LA SIGUIENTE
INFORMACION: IMAGEN DEL PRODUCTO O SERVICIO, TECNICA DE
ELABORACION, O PROPOSITO DEL SERVICIO, DIMENSIONES Y
VALOR.
HECTOR
ENRIQUE .
244 | 9443 ARBELAEZ HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
DAVID
GIOVANNY
245 | 9402 HABILITADA | HABILITADA
SILVA
SALAMANCA
WILMER
ALEXANDER .
246 | 9411 CAICEDO HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
0SORIO
X;g;@ﬁA NO LA PERSONA POSTULANTE NO APORTA EL CERTIFICADO DE
247 | 9386 . RESIDENCIA O EL FORMATO ANEXO PARA LA DECLARACION
FLOREZ HABILITADA
JURAMENTADA ADJUNTO EN LA CONVOCATORIA.
GIRALDO
MARIA ISABEL
248 | 9392 HABILITADA | HABILITADA
CAICEDO
ANGIE PAOLA
249 | 9472 ROCHA HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
GONZALEZ
ANGELICA
250 | 9427 PAOLA PEREZ HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
ARDILA
CRISTHIAN
251 | 9391 CAMILO DIAZ HABILITADA | EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.
AGUACIA
JORGE ]
252 | 9458 EAJARDO HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
LUISA
253 | 9397 FERNANDA HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
TOVAR RINCON
EDWARD NO LA PERSONA POSTULANTE NO APORTA EL CERTIFICADO DE
254 | 9419 RESIDENCIA O EL FORMATO ANEXO PARA LA DECLARACION
CARRILLO HABILITADA
JURAMENTADA ADJUNTO EN LA CONVOCATORIA.
LA PERSONA POSTULANTE NO APORTA EL CERTIFICADO DE
CARLOS JAIME | NO .
255 | 9482 RESIDENCIA O EL FORMATO ANEXO PARA LA DECLARACION
ROCHA DIAZ HABILITADA
JURAMENTADA ADJUNTO EN LA CONVOCATORIA.
NATALTA NO LA PERSONA POSTULANTE NO APORTA EL CERTIFICADO DE
256 | 9421 . RESIDENCIA O EL FORMATO ANEXO PARA LA DECLARACION
GARCIA HABILITADA

JURAMENTADA ADJUNTO EN LA CONVOCATORIA.




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
GERMAN .
257 | 9428 BERMUDEZ HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
JULIAN
258 | 9457 NARANJO HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
MORALES
259 | 9431 MARIA CAMILA | HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
JUAN DAVID
260 | 9432 TORRES HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
BELTRAN
GIOVANNY
ORLANDO .
261 | 9462 OROZCO HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS .
MORENO
ANA KATHERIN .
NO LA POSTULACION NO CUMPLE LAS CONDICIONES Y
262 | 9442 DUQUE ) .
HABILITADA | ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LA INVITACION PUBLICA
RODRIGUEZ
LA POSTULACION NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.PARA PERSONAS NATURALES Y COLECTIVOS:
563 | 9460 LINA PAOLA NO EXPEDIDO POR LA ALCALDIA LOCAL DEL LUGAR DE RESIDENCIA 0
BARRIGA LEON | HABILITADA | POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO, DEBIDAMENTE
FIRMADO Y CON FECHA MAXIMA DE EXPEDICION DE TRES (3)
MESES ANTES DE LA FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA.
ANDREA )
264 | 9469 TORRES HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
CLAUDIA
MARCELA .
265 | 9451 PINZON HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
AREVALO
NATHALY
266 | 9479 NARANJO HABILITADA | LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
GONZALEZ
JUAN LA POSTULACION NO CUMPLE LAS CONDICIONES Y
267 | 9475 ALEJANDRO NO ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LA INVITACION PUBLICA.
MESA ROJAS HABILITADA | EL NUMERO DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD CARGADO NO SE PUEDE

VERIFICAR PUES ESTA UNICAMENTE EL REVERSO.




. ESTADO .
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
LA POSTULACION NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS:
PARA PERSONAS NATURALES Y COLECTIVOS: EXPEDIDO POR LA
268 | 9485 ALEJANDRA NO ALCALDIA LOCAL DEL LUGAR DE RESIDENCIA O POR LA
PIRABAN HABILITADA | SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO, DEBIDAMENTE FIRMADO Y
CON FECHA MAXIMA DE EXPEDICION DE TRES (3) MESES ANTES
DE LA FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA.
AGRUPACION
. ESTADO .
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
, LA POSTULACION MPLE N L REQUISIT
1 9237 COLECTIVO CANIBAL HABILITADA OSTULACION CU co 05 QUISITOS
SOLICITADOS.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
2 9383 TALLER IN PRESO HABILITADA
REQUITOS.
LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS
3 9170 N13BL4 HABILITADA
SOLICITADOS.
4 9157 BOCACALLE COLECTIVO HABTLITADA LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.
, EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
5 9380 ALIKA PASION Y ARTE HABILITADA
REQUITOS.
EL ENLACE DE INSTAGRAM/FACEBOOK NO SE
6 9287 TBW HABILITADA ENCUENTRA EN FUNCIONAMIENTO EN EL MOMENTO DE
LA VERIFICACION.
LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS
7 9155 GEEK ATTACK COLOMBIA HABILITADA
SOLICITADOS.
COLECTIVO LITERARIO LA LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS
8 9333 HABILITADA
PEDRADA SOLICITADOS.
LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS
9 9253 MERO RAYE HABILITADA
SOLICITADOS.
LA POSTULACION MPLE N L REQUISIT
10 | 9235 SARCOFAGA HABILITADA OSTULACION CU co 05 QUISITOS
SOLICITADOS.
ESCUELA EDITORIAL LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS
11 | 9445 HABILITADA
REVISTA EX~LIBRIS SOLICITADOS.
12 | 9223 VESTIDAS Y ALBOROTADAS HABILITADA CUMPLE




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS
13 | 9184 GRAFSTUDIO HABILITADA
SOLICITADOS.
LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS
14 | 9388 CUSTOMUZABLE HABILITADA
SOLICITADOS.
LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISIT
15 | 9225 VAGOS COLOMBIA HABILITADA OSTULACION cU CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.
- LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISIT
16 | 9089 ACCESORIOS PA MI NE HABILITADA 0STULACION CU CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.
NO LOS DOCUMENTOS PRESENTAN UN ERROR Y NO
17 | 9459 LITTLE BIRD .
HABILITADA | PERMITEN LA LECTURA DE LA INFORMACION.
LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS
18 | 9426 ENROLARTE HABILITADA
SOLICITADOS.
CORPORACION LAS LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS
19 | 9417 HABILITADA
ANDARIEGAS SOLICITADOS.
p NO PRESENTA ENLACE DE FACEBOOK EN EL MOMENTO
20 | 9274 CASA DIAFANA HABILITADA .
DE LA VERIFICACION.
N LOS DOCUMENTOS PRESENTAN UN ERROR Y N
21 | 9229 FUEGO FATUO EDITORIAL 0 05 DOcU 05 > v 0 . 0
HABILITADA | PERMITEN LA LECTURA DE LA INFORMACION.
LETRAS DEL SUR )
LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS
22 | 9436 COLECTIVO LITERARIO, HABILITADA
. SOLICITADOS.
ARTISTICO Y CULTURAL
LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS
23 | 9162 SUSTRATO ARTESANAL HABILITADA
SOLICITADOS.
LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS
24 | 9478 DIMON ESTUDIOS HABILITADA
SOLICITADOS.
25 | 9221 BIG SUR HABILITADA | CUMPLE
FANZAQUIA, LTIVAND LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISIT
26 | 9343 Qu Ccu 0 HABILITADA OSTULACION CU CON LOS REQUISITOS
ECONSCIENCIA SOLICITADOS.
NO LA POSTULACION NO CUMPLE LAS CONDICIONES Y
27 | 9081 INUTILES CREW 80 HABILITADA ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LA INVITACION
PUBLICA- ERROR EN LA CARGA DE DOCUMENTOS
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS L
28 | 9384 PROYECTO HABILITADA ¢ cu CON TODOS LOS

REQUITOS.




. ESTADO i
# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
) LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS
29 | 9177 LEGION MADRIGUERA HABILITADA
SOLICITADOS.
LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS
30 | 9345 UKIESTAMPADOS HABILITADA
SOLICITADOS
LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISIT
31 | 9437 TAN CREATIVO HABILITADA OSTULACION CU CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.
LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS
32 | 9314 ATHELIER EL VERGEL HABILITADA
SOLICITADOS.
) LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS
33 | 9360 BOGOTA PRINT HABILITADA
SOLICITADOS.
34 | 9370 EL TALLER DE PIUS HABILITADA | HABILITADA
LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS
35 | 9464 UN TALLER DE PAPEL HABILITADA
SOLICITADOS.
. LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS
36 | 9461 TALLER BOVEDA CELESTE HABILITADA
SOLICITADOS.
PERSONA JURIDICA
# | CODIGO | NOMBRE ESTADO OBSERVACION
ACTUAL
CORPORACION DE LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS
1 | 9083 HABILITADA
MEDIOS AGENCIA SUR SOLICITADOS.
LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISIT
2 | 9327 PSYCHOPHONY RECORDS HABILITADA OSTULACION CU CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.
LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS
3 | 9278 DEAMBULANTE LAB SAS HABILITADA
SOLICITADOS.
ARJE FILM LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISIT
4 | 9338 J HABILITADA OSTULACION ¢ co > REQUISITOS
PORDUCCIONES SAS SOLICITADOS.
LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISIT
5 | 9082 LUXOFILUS SAS HABILITADA OSTULACION CU CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.
GYSMARA ACCESORIOS LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS
6 | 9194 HABILITADA
SAS SOLICITADOS.




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
ASOCIACION CULTURAL LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS
7 9466 HABILITADA
CANDELA TEATRO SOLICITADOS.
INMACULADA FILMS ART LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS
8 9233 HABILITADA
TRANSMEDIA SAS SOLICITADOS.
LA POSTULACION NO CUMPLE LAS CONDICIONES Y
9 9372 LEGADO MUSICAL NO ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LA INVITACION
FAUNOS HABILITADA | PUBLICA. EL CERTIFICADO DE CAMARA DE COMERCIO
TIENE MAS DE TRES MESES DE EXPEDICION.
CORPORACION CULTURAL .
LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS
10 | 9373 MUSEO DEL VIDRIO DE HABILITADA
; SOLICITADOS.
BOGOTA
LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS
11 | 9091 ART NOT SAS HABILITADA
SOLICITADOS.
LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISIT
12 | 9104 PLANI S.A.S HABILITADA 0STULACION €U CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.
LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISIT
13 | 9288 VIMORIA COMPANY SAS HABILITADA 0STULACION CU CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.
PITCH AND HUNT NO LA POSTULACION NO CUMPLE LAS CONDICIONES Y
14 | 9256 ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LA INVITACION
COLOMBIA S.A.S HABILITADA .
PUBLICA
LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS
15 [ 9286 MERRY MAKERS SAS HABILITADA
SOLICITADOS.
PARA PERSONAS JURIDICAS: ADJUNTE CERTIFICADO DE
EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DE LA PERSONA
JURIDICA PARTICIPANTE, EXPEDIDO POR LA CAMARA DE
CORPORACION DAR UN . .
COMERCIO DE BOGOTA D.C. CON LA MATRICULA
MUNDO DE NEGOCIOS Y
REGALOS NO MERCANTIL RENOVADA EN LA VIGENCIA
16 | 9313 CORRESPONDIENTE, O POR LA ENTIDAD COMPETENTE DE
ESTABLECIMIENTO HABILITADA .
CONFORMIDAD CON EL TIPO DE PERSONA JURIDICA.
COMERCIO REGALOS .
DICHO CERTIFICADO DEBE TENER FECHA DE EXPEDICION
COLOMBIANOS .
DE MAXIMO TRES (3) MESES DE ANTERIORIDAD AL
CIERRE DE INSCRIPCIONES DE LA CONVOCATORIA EN
LA CUAL PARTICIPA
GRUPO EDITORIAL
17 | 9356 HABILITADA | HABILITADA
BOOKHUNTERS
LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISIT
18 | 9344 MO EDICIONES SAS HABILITADA 0STULACION €U CON LOS REQUISITOS

SOLICITADOS.




ESTADO

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
ASOCIACION
FOLKLORICA PALOS,
19 | 9389 HABILITADA | HABILITADA
CUERDAS Y KOTIZAS -
PCK
LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS
20 | 9404 DIEZ CERO UNO HABILITADA
SOLICITADOS.
FUNDACION DAVIDA LA POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS
21 | 9473 HABILITADA

PARA COLOMBIA

SOLICITADOS.




